Cislo objednavky: 104668/2 (Digitalné udaje)

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:

02.01.2024 08:06:28

SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uZivatela pre ucetnictvo: PO
Organizacia: Obec Riecka
Adresa: Hlavna 125, Riec¢ka, 97401
ICO: 00313785
DIC: 2021115910
Objednané data
. . Cena kat.  Zlaval/prirazka Zlava bezplatne
Koéd produktu Nazov produktu [EUR] [EUR] [EUR]
1070000003 Udaje SPI 160 0 160
1070000001 Udaje SGI - VKM 55 0 55
1070000002 Udaje SGI - VMUO 55 0 55

Dodacia adresa:

Ulica a &islo:  Hlavna 125
Mesto: Riecka
PSC: 97401

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]

Fakturovana cena:
[EUR]

Poznamky:

270

270
0
0

0

Danové ucely Zakon €. 582/2004 Z. z. - §99

Cena po zlave
[EUR]

0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=104670&id=175419
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=104670&id=175415
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=104670&id=175418

